



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOG Holding ApS

Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 46 06 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Maria Tautorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOG Holding ApS Grønlunds Allé 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 46 06 77
	Stiftet: 14. juni 2000
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Michael Nielsen, Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NOG Varme og VVS Teknik ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.672 kr. mod -12.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.012 kr. mod 371.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-17.672	-12.226
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.254	315.895
Andre finansielle indtægter	25.261	81.995
Øvrige finansielle omkostninger	-33.613	-635
Resultat før skat	25.230	385.029
Skat af årets resultat	4.782	-13.257
Ordinært resultat efter skat	30.012	371.772
Årets resultat	30.012	371.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.746	-178.913
Overføres til overført resultat	178.758	550.685
Disponeret i alt	30.012	371.772



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	458.244	606.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>458.244</u>	<u>606.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>458.244</u>	<u>606.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.134	0
	Udsudte skatteaktiver	5.720	0
	Tilgodehavende selskabsskat	841	40.762
	Tilgodehavender i alt	<u>419.695</u>	<u>40.762</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	140.162	358.741
	Værdipapirer i alt	<u>140.162</u>	<u>358.741</u>
	Likvide beholdninger	19.311	73.361
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.168</u>	<u>472.864</u>
	Aktiver i alt	<u>1.037.412</u>	<u>1.079.854</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.436	214.182
Overført resultat	833.674	654.916
Egenkapital i alt	1.024.110	994.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.046
Anden gæld	3.802	3.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.302	85.756
Gældsforpligtelser i alt	13.302	85.756
Passiver i alt	1.037.412	1.079.854
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	393.095	104.231	622.326
Resultatandel	0	-178.913	550.685	371.772
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	214.182	654.916	994.098
Resultatandel	0	-148.746	178.758	30.012
	125.000	65.436	833.674	1.024.110



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	392.808	392.808
Kostpris 31. december	392.808	392.808
Opskrivninger 1. januar	214.182	93.095
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.254	321.087
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december	65.436	214.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december	458.244	606.990

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NOG Holding ApS kr.
NOG Varme og VVS Teknik ApS, Rødovre	100 %	458.244	51.254	0
		458.244	51.254	0

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier	140.162	358.741
	140.162	358.741

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	140.162
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-33.521



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i koncernen udgør t.kr. 0

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


